МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2017 года
№ 18
с. Михайловское

О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.10.2015 №28 об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов права собственности муниципального образования Михайловский район

В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о порядке сдачи в аренду объектов права собственности муниципального образования Михайловский район, утвержденное решением Михайловского районного Собрания депутатов от 28.10.2015 №28:
1.1. Внести изменения в пункт 7.1. Положения:
а) дополнить перечень видов деятельности, осуществляемых арендаторами, использующими муниципальное имущество, строками №№8,9 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Вид деятельности арендатора, осуществляемой в арендуемом помещении
	Коэффициент

	8
	Оказание услуг в сфере тепло-, водоснабжения в с.Николаевка Михайловского района Алтайского края
	0,25

	9
	Оказание услуг в сфере водоснабжения в с.Михайловское Михайловского района Алтайского края
	0,65

                                                                                                                     ».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2017 года.

3. Направить данное решение для подписания и обнародования в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию
Глава района                                                                                   В.А. Бушманов